МОИ
оокументы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЬТЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ»

(МАУ Богородского городского округа «МФЦ» )

ПРИКАЗ
№68 от «31» мая 2022 года

О внесении изменений в Перечень
товаров, работ, услуг (в том числе
инновационной продукции,
высокотехнологичной продукции),
закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего
предпринимательства, на 2022 год.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров работ, услуг отдельными видами

юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного

объема, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 11.12.2014 №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», Положением о закупке товаров (работ, услуг)

Муниципального автономного учреждения Богородского городского округа

Московской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг», утвержденным протоколом

Наблюдательного совета МАУ Богородского городского округа «МФЦ» №2 от

04.04.2022 г., в целях осуществления МАУ Богородского городского округа

«МФЦ» своей деятельности, приказываю:
1. Внести в Перечень товаров, работ, услуг (в том числе инновационной

продукции, высокотехнологичной продукции), закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства, на

2022 год (далее-Перечень) следующие изменения:

1.1.Добавить в перечень следующие позиции:
ГКод ОКПД Наименование кода ОКПД 2
31.01 Мебель для офисов и предприятий торговли
26.20 Компьютеры и периферийное оборудование

17.12.14.129 Бумага печатная прочая

. Утвердить новую редакцию Перечня (прилагается)
. Главному Специалисту по закупкам Волковой Екатерине Сергеевне в срок до10.06.2022 разместить Перечень в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет» на официальном сайте единой информационной системы всфере закупок (№.2а1<ир1<і.80у.ш).
. Заместителю начальника отдела информатизации и хозяйственнойдеятельности (системному администратору) Симонову ДмитриюВладимировичу в срок до 10.06.2022 разместить Перечень на сайте МАУБогородского городского округа «МФЦ» (Ьйр://тГспояіпз1<.ги/)
. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / С.А. Пониматкин

Перечень товаров, работ, услуг (в том числе инновационной продукции,высокотехнологичной продукции), закупки которых осуществляются усубъектов малого и среднего предпринимательства, на 2022 год (редакцияот 31.05.2022 г.)№ Код ОКПД 2 [ Наименование кода ОКПД 21 61.10.11.110 Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных имеждународных телефонных соединений2 61 .
1 0.43.000 Услуги по широкополосному доступу к информационно-

коммуникационной сети Интернет по проводным сетям3 19.20.21 . 100 Бензин автомобильный4 331229900 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочегооборудования специального назначения, не включенные в другие
группировки

Д 5 80.10.12000
Услуги охраны

{_6 45.20.30.000 Мойка автотранспортных средств, полирование и аналогичные
услуги7 45.20.11.111 Услуги по регламентным работам (по видам технического

‚

обслуживания8 17.12.14.119 Бумага для печати прочая9 32.50 Инструменты и оборудование медицинские10 28.23.25 Части и принадлежности прочих офисных машин11 26.20.14.000 Машины вычислительные электронные цифровые, поставляемыев виде систем для автоматической обработки данных12 62.01 ‚29.000 Оригиналы программного обеспечения прочие13 31.01 Мебель для офисов и предприятий торговли14 26.20 Компьютеры и периферийное оборудованиеЦ5 17.12.14.129 Бумага печатная прочая